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生徒 288 358 13 13 672

保護者 84 404 14 0 502

教職員 19 40 0 0 59

生徒 256 369 38 9 672

保護者 97 367 37 1 502

教職員 18 39 2 0 59

生徒 389 263 14 6 672

保護者 130 315 54 3 502

教職員 22 31 5 1 59

生徒 329 324 15 4 672

保護者 156 297 45 4 502

教職員 32 26 1 0 59

生徒 280 351 30 11 672

保護者 88 337 73 4 502

教職員 23 36 0 0 59

生徒 448 210 8 6 672

保護者 237 235 24 6 502

教職員 34 25 0 0 59

生徒 275 347 41 9 672

保護者 105 358 36 3 502

教職員 21 38 0 0 59

生徒 363 280 25 4 672

保護者 225 259 18 0 502

教職員 35 24 0 0 59

生徒 281 346 39 6 672

保護者 124 313 62 3 502

教職員 23 33 3 0 59

生徒 357 290 23 2 672

保護者 72 297 120 13 502

教職員 19 32 8 0 59

生徒 318 319 31 4 672

保護者 81 280 120 21 502

教職員 21 30 6 2 59

生徒 285 326 49 12 672

保護者 131 321 38 12 502

教職員 16 28 14 1 59

生徒 266 352 37 17 672

保護者 36 278 162 26 502

教職員 28 29 2 0 59

生徒 340 304 21 7 672

保護者 205 264 27 6 502

教職員 19 40 0 0 59

生徒 399 259 13 1 672

保護者 184 275 41 2 502

教職員 35 24 0 0 59

生徒 321 329 19 3 672

保護者 131 305 63 3 502

教職員 26 31 2 0 59

＊自由記述におきまして，多数の貴重なご意見・要望等をいただき，ありがとうございました。関係部署と情報を共有し検討していきたいと考えます。

16

進路の選択や決定にあたり，
学校と生徒・保護者との意思
疎通は図られていると思いま
すか。

災害・非常時の避難方法や連
絡方法は伝えられています
か。

10

学校便りなどによって、学校の
情報は適切に伝えられていま
すか。

11

12
校舎やグラウンドなどの施設
や設備は整備されています
か。

14
学校生活は充実しています
か。

学校は資格取得に力を入れ，
合格率を高めようとしています
か。

15

13
日頃からいじめの早期発見に
取り組んでいますか。

進路目標の明確化に向けた適
切な指導が行われています
か。

4

5
教員やカウンセラーが必要な
時に相談に応じてくれる体制
ができていますか。

6
部活動が活発に行われていま
すか。

有意義な学校行事があります
か。

8

9
地域や伝統などに根ざした特
色ある学校づくりに取り組んで
いますか。

生徒会活動は活発に行われて
いますか。

7

令和６年度　学校評価アンケート　集計結果

2
学ぶ意欲を引き出し、学力を
身につけられるような授業が
行われていますか。

3
挨拶やマナーなどの基本的生
活習慣の確立に関する指導が
行われていますか。

1
学校として、スクールポリシー
に基づいた教育課程が編成・
実施されている。
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